
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI  028 30.131.373/0001-62 54,33 38,99 Sim

2 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  016 21.264.454/0001-40 54,33 42,00 7,72 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  040 04.664.811/0001-48 54,33 43,87 4,45 Sim

4 WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA  073 31.837.350/0001-30 54,33 49,25 12,26 Sim

5 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PASTAS LTDA

 015 49.057.325/0001-08 54,33 49,98 1,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 14:28:51
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: BOLSA PARA GESTANTE ?   
personalizada em foto digital, nas medidas C28cm x A21cm x P12cm, nylon 600 toda revestida em pvc com acabamento interno. Cor, 
tema e impressão pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.   

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 38,99 Valor Total: 38.990,00

Marca: própria Modelo: BOLSA PARA GESTANTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARCELO SIMONI ME  066 04.664.811/0001-48 17,83 8,77 Sim

2 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  059 21.264.454/0001-40 17,83 12,70 44,81 Sim

3 WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA  074 31.837.350/0001-30 17,83 14,36 13,07 Sim

4 MUNDI BOLSAS EIRELI  051 30.131.373/0001-62 17,83 14,48 0,84 Sim

5 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PASTAS LTDA

 045 49.057.325/0001-08 17,83 15,59 7,67 Sim

6 JESSICA ULLY MARTINS DE SOUZA 
44683315858

 049 40.243.279/0001-59 17,00 17,00 9,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 14:28:53
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: ESTOJO PARA CARTEIRA DE VACINAÇÃO   
em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C27cm x A21cm. Cor e tema pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.  

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,77 Valor Total: 8.770,00

Marca: propria Modelo: propria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARCELO SIMONI ME  043 04.664.811/0001-48 20,16 9,97 Sim

2 MUNDI BOLSAS EIRELI  008 30.131.373/0001-62 20,76 13,90 39,42 Sim

3 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  058 21.264.454/0001-40 20,16 15,70 12,95 Sim

4 WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA  025 31.837.350/0001-30 20,16 17,30 10,19 Sim

5 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PASTAS LTDA

 037 49.057.325/0001-08 20,16 17,48 1,04 Sim

6 JESSICA ULLY MARTINS DE SOUZA 
44683315858

 091 40.243.279/0001-59 20,00 20,00 14,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 14:28:54
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: ESTOJO PARA CARTEIRA DE GESTANTE   
em PVC e lona, impressão digital, nas medidas C30cm x A25cm. Cor e tema pré-aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde.  

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,97 Valor Total: 9.970,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI  051 30.131.373/0001-62 25,83 18,80 Sim

2 COMERCIAL SOETHE LTDA ME  058 21.264.454/0001-40 25,83 22,70 20,74 Sim

3 WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA  002 31.837.350/0001-30 25,83 24,29 7,00 Sim

4 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PASTAS LTDA

 048 49.057.325/0001-08 25,83 25,82 6,30 Sim

5 MARCELO SIMONI ME  069 04.664.811/0001-48 25,83 25,83 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/03/2023 14:28:55
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: PORTA MEDICAMENTOS,  
confeccionado em poliéster 600, com 3 (três) repartições 5 cm cada, acabamento com debrum e fechamento em zíper. Personalizado 
com estampa (manhã, tarde, noite) de tinta a base de água. Tamanho: 22cm x 13cm. Cor, tema e impressão pré-aprovado pela 
Secretaria Municipal de Saúde.  

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,80 Valor Total: 3.760,00

Marca: Própria Modelo: PORTA MEDICAMENTOS
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